vés-Kosova Cum
a=Repubiic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés , .

Opstina Mamusa — Municipality Of Mam ;saf-f- No.NERR

02 Nr. 7§ 321 { Tarin/Ot.
Me 29.09.2021 -
Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&¢ Komunés sé¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Qasje né SIMFK-Moduli i Planit té¢ Kash-it — Viti 2021

Neni 1

e Emri dhe Mbiemri: Xhevahire Rushiti

e Pr~itand OB: Zvrtar Kryesor Financiar

e [

e Klasa Funksionale né SIMFK: Moduli i Plani té& Kash-it
e Viti Fiskal: 2021

e OB: Komuna e Mamushé&s-626

Neni 2
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e Pérdoruesit
e Departamenti i Thesarit-MFPT
e Arkiva




02 Nr. 0% /21
Me 24.09.2021
Mamushé

Mamusa Belediyesi

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyet A
Republika Kosova — Republic of Kosovo

\/

— Komuna e Mamushés | V.
Opstina MamusSa — Municipality Of Mamusa

A Mamvgﬁeiedryew Komuna e Mamushés QP
,ﬁmas@k&unw.pahyof Mamusa T

§ Tarih/Dt.

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit t&

Komunés sé Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Neni 1
Né bazé t&¢ Vendimit t& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim t&
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 09-21 t€ datés
14.01.2021 dhe Rekomandimit t¢ Komisionit 02 nr. 085-21 t& datés 23.09.2021 lejohen pagesat
pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesave t€ lehonave.

Neni 2
Mjetet gé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:
10/626/16314/22200/00000/0133 shuma gjithsej 300.00 €

Pagesé pér subvencione pér lehona

2 Emrii
Nr. | Emri&Mbiemri Letérnjoftimi Banki;s Xhirollogaria Bankare Shuma €
1 ZUHAL MAZREK 1244267161 TEB 2012000194453853 100
) PRANVERA GASHI 1241211572 TEB 2012000148575181 100
3 PINAR MAUL 1232588078 BKT 1911002821021120 100
’ TOTAL 300
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Administrates

e Thesar-MF
e Arkiva

Kryetan y‘lﬁ};ﬁg

/Abckyﬁ{,d(lzrasmg




AP T Beledjyasi-Komuna e Mamush
i e el safe/ Manmugd DEK I > Mamusr
Republika e Kosovés — Kosova Cumhurliyéfi o

Republika Kosova — Republic of Kosoy

Okis - Dalése

Pl
(<

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés—— No.Ni&

ity of Mamusa

Opstina MamusSa — Municipality Of Mam!qsa
; |F:

arih/Dt. S

02 Nr. fiﬂ’/m
Me 23.09.2021
Mamushé

NE& bazeé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té Statutit
té¢ Komunés sé Mamushés, t&¢ datés 01.12.2008 dhe nenit 4 paragrafi 3 t& Marréveshjes sé
Bashképunimit ndérmjet Socio-Projekt 2 (Preda Plus) dhe Komunés sé Mamushés me nr
protokoli 02 080-21 t& datés 21.09.2021 , Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Emérimi i Mbikqyrésit té€ projektit >’Rregullimi i rrugés fushore dhe renovimi i Parkut né
Mamushé’’ né bashképunim me Socio-Projekt 2

Neni 1

Emérohet z.Sakir Mazrek- Mbikqyrés i projektit *’Rregullimi i rrugés fushore dhe renovimi i
Parkut né¢ Mamushé&”’.

Neni 2

Pérgjegjésit e Mbikqyrésit t& projektit:

1-Do té siguroj ekzistencén e nj€ niveli dhe cilésie t& mjaftueshme té informacioneve qé do t’i
ofrohen paléve, pér nevojat e zbatimit t& aktiviteteve té€ Projektit.

2-NE rast kur paragitet nevoja do t&€ ofroj ndihmeé né zbatim t&é suksesshém t& aktiviteteve té
Projektit.

3-Do t’i kontrolloj aktivitetet e realizuara né teren.

Me kété vendim njoftohet :

e 7. Sakir Mazrek

e Drejtoria e Shérbimeve Publike
e Preda Plus

e . Arkivi

Kryetari 1 KOmu#gs




lediyesiKoiuna e Mamushés
se-Muaicipality of Mamusa E

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushg

Ops$tina Mamusa — Municipality Of Mamu%%;ga‘v_mw Wy 2 .08 2071
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02 Nr. 344 /20
Mé: 23.09.2021
Mamushé &

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t& Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin né bashképunim me BMZ, Socio Projekt-2

Neni 1

Né bazé té marréveshjes ndérmjet Socio Projekt 2 (Preda Plus) dhe Komunés s&¢ Mamushés,
projekt **Stabilizimi i métejm i komuniteteve pakicé dhe shumicé né Kosové pérmes mbéshtetjes
s& shtuar socio-ekonomike’” pér projektin e Komunés s&¢ Mamushés “’Rregullimi i rrugés fushore
dhe renovimi i Parkut té qytetit’’ t& nénshkruar me daté 20.09.2021.

Neni 2
Mijetet qé lejohen pér pagesé ndaj operatorit ekonomik ‘Preda Plus Prilep®’, sipas pérshkrimit
Pagesa pér Ko-Financimin e Granteve Nr. Reference : KOS2002-COMP5-04 sipas bllokut
kodues: _
10/626/18014/32000/88070/0451

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit | Xhirollogaria Shuma €
5 10/626/18014/32000/88070/0451 | 53005667A 1910950508031242 17,450.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Shérbimeve Publike
e Preda Plus Prilep
e Arkivi

Kryetari 1Ko,wé§'sse Mamushés
Agi’a'i'iﬂﬁdi'Krasnig: ’

~_



\&J

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamus}hés.

3 |u(|l|/Dl, R

Opstina Mamu3a — Municipality Of Mamusa~

02 Nr.095/21
Me 22.09.2021
Mamushé

N& bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té

Statutit té Komunés s¢ Mamushg, t€é datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie
kété:

VENDIM

Pér pagesén e faturés pér Furnizimit me Krburant pér veturat jozyrtare te cilat jané
pérdoré pér vajtjet pér mysafiret e Festivalit t& XII t¢ Domates

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Drejtoris€ sé Administratés pér pagesén e faturés s¢ Furnizimit me
Krburant pér veturat jozyrtare te cilat jané& pérdoré pér vajtjet pér mysafiret e Festivalit té
XII té Domates té cilét kan gen nga Turqia.

ARSYETIM

Komuna e Mamushés ka organizuar Festivalin XII t& Domates i cili tash mé éshté béré
tradicional dhe ka pasur té ftuar nga Republika e Turqis. Si pasoj e mos mjaftushméris sé
automjeteve zyrtare te Komunes né datat e caktuara éshté béré Furnizimit me Krburant
pér veturat jozyrtare me datate caktuara ne raportin e léshuar nga kompania ¢
kontraktuar pérmes AQP-s - Furnizimit me Krburant.

Bazuar né kuponét me numér: 0148166, 061685, 061684 , 061686 , 061693, 061694,
061677, 061678, ¢shté béré furnizimi me karburant né datén 17.18.19/08/2021 pér vajtjete
mysafiréve. Kérkojm nga drejtoria pérkatése ta béj pagesén e faturé e protokoluar me nr.
04/416 té datés 20.09.2021

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

¢ Drejtoria e Administratés
e Arkiv S

" Abdiithadi K R S
AT i




Republika Kosova — Republic of Kosoy

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
OpStina MamuSa — Municipality OfMamusa Dt

02 Nr.032 121
Me 21.09.2021
Mamushé

NE bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&€ Statutit
t& Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie ké&té:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlersimin e bashéfinicimit me QJQ-n

Neni 1
Caktohet komisioni pér vlersimin e bashkéfinancimit me Organizata Jo-Qeveritare n¢ fushén e
Shéndetésisé dhe Miréqgenje Sociale, Edukim, Ambient, né pérbérje prej:

1.Begir Kokollari -Mjek i Pérgjitshém-Kryesus i Komisionit
2.Doruntina Fetoshi-Mjeké e Pérgjitshmé-Antare
3.Abdullah Morina-Infermier-Antarg

4.Engin Tac-Ekonomist-Antaré

5.Emrah Morina-Ekonomist-Antaré

Neni 2

Komisioni ka pér detyré qé t& vlerésoj pjesémarrésit e thirjes publike dhe obligigohet t& kryejé
puné sipas legjislacionit n& fuqi.

Komisionit duhet té filloj punén menjéheré dfge?é 63' pérfundojé vlersimin brenda afati prej 3 (tri)
ditéve dhe ti raportojé me shkrimé Kryetarit dhe Drejtoris pérkatse.
Neni4
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
e Drejtorit pérkatése,

e Anetaret e komisinonit
e Arkiva

-
=

Kryetarl i Komunss‘s"

Abd,u‘w Krasmc




Repubiika e Kosovés-Kosova Cumhuriy

1/ Republika Kosova-Republic of Kesovo

Mamusa Beledivesi-Komuna e Mamushés A ]
S 2= M ininali o o
Opfuna MamuSa Hunicipality of Mamusa =

Outgoing
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés s
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa | OQ /&3/"~ 2 //

it aif. 04 222/

<l

b

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

02 Nr8/ 121
Me 21.09.2021
Mamushé

Né bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&¢ Statutit t&
Komunés s¢ Mamushg, t€ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér Sigurimin e Autobusit

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé sé¢ Administratés s¢ Pérgjithshme pér pagesén e sigurimit té
Autobusit, marka LA DORUK 220 LE, numri i shasis¢ NLRTMLA30CA001693.

ARSYETIM
Ky automjet nuk &shté i paraparé né¢ kontratén e prokurimit pasi q& &shté dhuruar nga Republika e Turqis
pér Komunén e Mamushés si dhuraté.
Neni 2
Mijetet q¢ lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
110/626/16314/13951/00000/0133

; Pérfituesi ID Furnitorit _ Llogaria‘ Bankare Shuma €
+ KSILLYRIA SHA 810483769 1700200000010148 708.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria ¢ Administratés sé Pérgjithshme
e Arkiva




,A V;Ieoubiika e Kosovés-Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova-Republic of Kesovo N

Mamuga Belediyesi-Kemina e Mamushés \o&%

Opéting Magus Q&m‘tcfg’al&ypi Mamusa 22

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés E
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa | 5”,"'2 No.

02 Nr040 21
Me 21.09.2021
Mamushé

N& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie k&té:

VENDIM
Pagesé pér Kontrollimin Teknik t& Autobusit

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Administratés s¢ Pérgjithshme pér pagesén e kontrollimit teknik
t& Autobusit, marka LA DORUK 220 LE, numri i shasisg NLRTMLA30CA001693.

ARSYETIM
Ky automjet nuk &shté i paraparé né& kontratén e prokurimit pasi qé éshté dhuruar nga Republika e Turqis
pér Komunén e Mamushés si dhuraté.
Neni 2
Mijetet qé lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
10/626/16314/13950/00000/0133

Pérfituesi ID Furnitorit Llogaria Bankare Shuma €

ZENEL M. KRASNIQI B.I. 810630774 1502040000518539 250.00

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Administratés s¢ Pérgjithshme
e Arkiva




ika e Kosovés-Kosova C
Republika Kosova-Republic o
Mamusa Belediyesi-Kome
Opstina Mamusa-bisi

Republika e Kosovés — Kosova Cumhu igfgt_ ;
Republika Kosova — Republic of Kos vﬁ‘{ﬁ#

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamagﬁ}%g ~Dalfse - lziaey
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa Cf?
No.Nr.

02 Nr.(%ﬁ/ﬂ é'»’anh/Dt_ /é O\(f ZD?/
Me 16.09.2021 :
Mamushé

Ng bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushég, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér Shérbimet e Transportit té Autobusit

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé sé¢ Administratés sé Pérgjithshme pér pagesén e shérbimeve té
transportit t&¢ Autobusit nga Republika e Turqisé.

Autobus, i cili &sht¢ dhuruar nga donateri “BURULAS’" i Republikés sé Turqisé né bazé t&¢ Vendimit nr.
047 t& datés 03.08.2021.

Neni 2
Mjetet g€ lejohen pér pagesé ndaj operatorit ekonomik ndérkombétar nga Republika e Turqisé¢ "CEREN
NAKLIYAT MUMESSILLIK DIS TICARET A.$* Stamboll, sipas pérshkrimit Transporti i Autobusit nga
Republika e Turgisé né Mamushé dhe sipas bllokut kodues:
10/626/16314/13460/00000/0133

Ményra e pagesés Furnitori Xhirollogaria Shuma €

Pagesat Ndérkombétare Euro TN304000TR TR560006200039100009097522 3,350.00 Eur

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Administratés s&¢ Pérgjithshme
e Arkiva




Republika e Kosovés-Kosova Cu
) Republika Kosova-Republic of /2
/ Mamusa Be!ediygs&-KamunaeMam_ushésk i
e tPpitina MampSa-Municipaliy.of Mamusa i

A
%
Republika e Kosovés — Kosova Cumhju\

Republika Kosova — Republic of KoSove- Dalése - Iziaz

1 N4
Mamusa Belediyesi — Komuna e Manjuskés 1o\ .
Opstina Mamusa — Municipality Of M?ltlllu”soq o
02 Nr. ({ ¥ /21 _ .
Me 16.09.2021
Mamushé -
Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér subvencione pér qytetaré

Neni 1
Né bazé té¢ Vendimit t& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim t&
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 09-21 t& datés
14.01.2021 dhe Rekomandimit t& Komisionit 02 nr. 077-21 t& datés 13.09.2021 lejohet pagesa
pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesés s¢ qytetarit.

Neni 2
Mjetet gé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t¢ méposhtém:
10/626/75566/22200/00000/1040 shuma gjithsej 500.00 €

Emri i
Nr. | Emri&Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Xhirollogaria Bankare | Shuma
1 RESIT HANADAN 1019984504 PCB 1120176302000188 500.00 €
Total 500.00 €
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Shérbimeve Sociale
e Thesar-MF
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhur

Bel,ed'ﬁ{gén-jmmié‘g Kam
Republika Kosova — Republic of Kosov

Wunicipality.of Hamu

is Qutgoing
Mamusa Belediyesi — Komuna e NIanuxsti?és o2 q % —2;’,,/,5
. Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamuga ™ "> i
Nr. 8 : e b 0& 202/
02 Nr. 82 21 N - T, it e LD
Me 14.09.2021 ‘
Mamushé

NEé bazé (&€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés sé Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér subvencione pér lehona

Neni |
NE bazé 1€ Vendimit t€ komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetie dhe ofrim (&
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 09-21 t& datés
14.01.2021 dhe Rekomandimit ¢ Komisionit 02 nr. 075-21 t€ datés 13.09.2021 lejohen pagesat
pér kategoring e subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 2
Mjetet q€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t&¢ méposhtém:
10/626/16314/22200/00000/0133 shuma gjithsej 600.00 €

Nr. | Emri&Mbiemri _Letérnjoftimi g;nn]l:cls Xhirollogaria Bankare Shuma €
| AYSERE BUTUC 1070005260 "TEB 2028000198770038 100
2 | DRENUSHA MAZREK - | 1243660358 RBKO 1502050002534926 100 n
3 | SERGUL MORINA 1242475425 RBKO® 1502040003120079 | 100
4 | TUGBA KRUEZI 1231739021 TEB 202800019945185 | 100
5 | VALDETE GASHI 1173712886 NLB 1705003027721251 100
6 | FERYA KRUEZI 11232245839 BKT 1911005197021182 100
TOTAL 1,600
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Administrates
o  Thesar-MF
o Arkiva

Kryetapt'i Komuue"s{%é:" damushés
Edl FpE P
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti~ T &

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

08.Nr.08/2021 -
Me 03.09.2021 Mamushé

N¢€ bazg t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t& Statutit &
Komunés s&¢ Mamushés ,té dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés s&¢ Mamushés bie kéta:

VYENDIM

Pagesé e Kujdestarisé QMF - Mamushé

Neni. 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés s¢ Mjeksésisé Familijare-Mamushé pér pagesés e kujdestraisé,
muaji Gusht /2021

Neni. 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé jané te dedikuara pér periudhen 01.08.2021 deri 31.08.2021 né
shumén prej 3,533.06 € programi Sherbimet e Shéntesisé Primare kodi 73850 nga kategoria
paga dhe méditje.

Neni . 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendim té njoftohet :

1. Drejtoris¢ s¢ Shéndetsisé dhe Mirgenje Sociale
2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva

Kryetrari i Komunés s¢ Mamuyshés
ayr g
————— /_‘ti_»__‘_»;?__.___-_____._

/—/ Ab(iiilhadi Krasnic
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3 %Q%%g,/ Mamuga Belediyesi-Komuna e Mamus |
| & (pitina Mamusz-bunicipality of Mamu sa

Republika e Kosovés — Kosova Cumhung@em Dalése - Izlazna - Ouigoing
Republika Kosova — Republic of Kosovo 0?2

’Lm_.k_ No.M

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushes
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa..

D¢

02 Nr. 085//21
Me 03.09.2021
Mamushé

Né bazé t& Marréveshjes sé Pérgjithshme kolektive t& Kosovés neni 53, té& nenit 58 t¢ Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe nenit 19 sipas Rregullore Nr.33/2012 pér shtesat né
pagé dhe kompnezimet tjera t& nénpunésve civil, Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér pagén shtesé né ményré retroaktive me rastin e pensionimit

Neni 1
Anulohet Vendimi 02 nr.48-21 daté 09.06.2021.

‘ Neni 2
Aprovohet kérkesa nga Zyra e Pérsonelit qé, znj.Husnije Shala, Zyrtare pér Pastrim né
Administratén e Pérgjithshme 10-16314-626-0133 me rastin e pensionimit, gézon té drejtén e
marrjes sé njé page né shumén prej (1) njé page mujore né vlerén e pagés sé fundit.

Neni 3
Té pérmendurés n€ nenin 2 t€ kétij vendimi nga data 25.06.2021 i kané& pushuar t& gjitha té drejtat
nga marrédhénia e punés dhe gézon té drejtén e pagesés retroaktive me rastin e pensionimit né
shumé prej 286.17€ (dyqind e tetédhjeté e gjashté euro e shtatémbédhjeté cent).

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
e Zyrae Personelit
e Znj.Husnije Shala
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva

Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés

A7ulhad1 Krasni¢
/5 vz




P NS (Opitina Mamusa-Municipality of Mamusa
? Sikis - Dalése - Izlazna - Outgoing
“} /
L/
Republika e Kosovés — Kosova Cumhurlygtl k-l Nq i @84 -2
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. 084//21
Me 03.09.2021
Mamushé

Né bazé té Marréveshjes sé Pérgjithshme kolektive té Kosovés neni 53, t& nenit 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe nenit 19 sipas Rregullore Nr.33/2012 pér shtesat né pagé
dhe kompnezimet tjera t& nénpunésve civil, Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér pagén shtesé né ményré retroaktive me rastin e pensionimit

Neni 1
Anulohet Vendimi 02 nr.67-21 dat& 05.08.2021.

Neni 2
Aprovohet kérkesa nga Zyra e Pérsonelit qé, z.Yahya Mazrek, Shef i Sektorit né Drejtorin e
Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale 10-73023-626-0760 me rastin e pensionimit, gézon té
drejtén e marrjes sé njé page né¢ shumén prej (1) njé page mujore né vlerén e pagés sé fundit.

Neni 3
T€ pérmendurés né nenin 1 t€ kétij vendimi nga data 03.08.2021 i pushojné t& gjitha té drejtat nga
marrédhénia e punés dhe gézon t& drejtén e pagesés retroaktive me rastin e pensionimit né shumé

prej 611.21€ Bruto (gjashtqindé e njémbédhjeté euro e njézet e njé cent).

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
e Zyrae Personelit
e z.Yahya Mazreku
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva

Kryetari i Komunés sé Mamushés
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushé | -

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusal—.

02 Nr. 085/21
Me 03.09.2021
Mamushé

Né bazé té Marréveshjes sé Pérgjithshme kolektive té Kosovés neni 53 té nenit 58 té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe nenit 19 sipas rregullores nr.33/2021 pér shtesat né pagé
dhe kompensimet tjera té népunésve civil, Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété :

VENDIM
Pér pagén shtesé né ményré retroaktive me rastin e pensionimit

Neni 1
Anulohet Vendimi 02 nr. 048-21 e datés 09.06.2021

Neni 2
Aprovohet kérkesa nga zyra e personelit qé znj. Hysnije Shala, ZYRTARE PER PASTRIM NE
ADMINISTRATEN E PERGJITHSHME 10-16314-626-0133 me rastin e pensionimit, gézon te
drejtén e marrjes sé njé page né shumén prej 1 (njé) page mujore ne vlerén e pagesés sé fundit.

Neni 3

Té pérmendurén né nenin 2 té kétij vendimi nga data 25.06.2021 i pushojné té gjitha té drejtat nga
marrédhénia e punés dhe gézon té drejtén e pagesés retroaktive me rastin e pensionimit né shumé
prej 286.17 € (dyqind e tetédhjeté e gjashté euro e shtatémbédhjeté cent).

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
e Zyra e Personelit
e Znj. Hysnije Shala
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva

Kryetari i Komuhés sé Mamushés
Abdiilhadi Krashic
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina MamusSa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. 084/21
Me 03.09.2021
Mamushé

NE bazé t& Marréveshjes sé Pérgjithshme kolektive t& Kosovés neni 53 t& nenit 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe nenit 19 sipas Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né
paga dhe kompensimet tjera t&€ népunésve civil, Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér pagén shtesé né ményré retroaktive me rastin e pensionimit

Neni 1
Anulohet Vendimi 02 nr.67-21 daté 05.08.2021

Neni 2

Aprvohet kérkesa nga Zyra e Personelit qé, z. YAHYA MAZREKU, Shef i Sektorit né
Drejtorin e Shéndetsisé dhe Mirégenies Sociale 10 - 73023 — 626- 0760 me rastin e
pensionimit, gézon t€ drejtén e marrjes s€ njé pagave né shumén prej (1) njé page mujore né
vlerén e pagés sé fundit.

Neni 3

Té pérmendurit né€ nenin 1 t& kétij vendimi nga data 03.08.2021 i pushojné t& gjitha t& drejtat nga
marrédhénia e punés dhe gézon t& drejtén e pagesés retroaktive me rastin e pensionimit né shumé
prej 611.21 € (gjashtqindé e njémbédhjeté euro e njézet e njé cent).

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
e Zyra e Personelit
e Z. Yahya Mazreku
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva
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